Joanna  
Schottin  
16

Hodie sexta May anni millesimi septingentesimi  
 quadragiesimi noni a me infra scripto Parocho in  
 Dageburg baptizata est Joanna filia Jacobi Schott  
 Civis hujatis, professione Signatoris, et Joanna Betii  
 Conjugum in prefato Dageburg Commodantium.  
 Nata eodem die eisdem mensis et anni. Patrimus  
 fuit Oththazar Fackler Civis hujatis professionis  
 Signatoris, matrona vero pudica virgo Octagdalena  
 Schottin filia Joannis Schott Civis hujatis et Salomea  
 Laurent Conjugum, presentes Patres qui una mecum  
 subscriperunt, praeter Matronam quae  
 Catharina Fackler Patrimus, Margaretha Dageburg  
 matrona Jacobus Pfaff Patres

M. Kemppert  
 Parochus

Josephus  
Orentz  
17

Hodie decima nona May anni millesimi septingentesimi  
 quadragiesimi noni a me infra scripto, et Conspione pariali in  
 Dageburg baptizatus est Josephus filius Blasii Beckler Civis  
 hujatis, et Catharina Schottin Conjugum in prefato Dageburg  
 Commodantium, natus eodem die eisdem mensis et anni.  
 Patrimus fuit Blasius Fayer Civis hujatis, matrona vero pudica  
 virgo Octagdalena Schottin filia Joannis Schott Civis  
 hujatis, presentes Patres, qui una mecum se subscriperunt  
 eccipit matrona, qui delatavit se ne scire sciret.  
 Theophilus Fayer Patrimus, + Margaretha matrona.  
 Blasius Beckler Patres

M. Kemppert  
 Parochus

Joannes  
Fackler  
18

Hodie sexta vigesima Junij anni millesimi septingentesimi  
 quadragiesimi noni a me infra scripto Parocho in Dageburg  
 baptizatus est Joannes filius Oththazaris Fackler Civis hujatis  
 professionis Piscatoris, et Elisabetha Schottin Conjugum in dicto  
 Dageburg Commodantium. Natus eodem die eisdem mensis et anni.  
 Patrimus fuit Jacobus Schott Civis hujatis professionis Signatoris, matrona  
 vero Margaretha Facklerin uxor Joannis Fuchs Civis hujatis,  
 presentes Patres, qui una mecum subscriperunt Jacobus Pfaff  
 Patrimus, + Matrona Matrona Schottin

Catharina Facklerin Patres M. Kemppert  
 Parochus

Nicolaus  
Burger

Jodie Duodecimo Julij anni millesimi septin-  
 gesimii quadragiesimi noni à me infra scripto  
 Parocho in Dageburg baptizatus est Nicolaus filius  
 Josephi Burger Civis hujus, professione lignatoris, et  
 Salomea uxoris hujus conjugum in prefato Dageburg  
 Commorantium. Natus vero die undecimo ejusdem mensis  
 et anni. Patrimus fuit honestus Jovencis Nicolaus Herimel  
 professionis venditor filius defuncti Jacobi Herimel olim  
 Scholasticus Curator et Venatoris Jlastre ac Experimentum Smitis  
 à Lommersen et Dageburg, et Catharinae Weberis olim  
 Conjugum, et Matrima vero pudica Virgo Catharina Wulst  
 filia Georgij Wulst Civis et Cauponis hujus, et Gertrudis  
 filij Conjugum, ~~pro matre~~ Patre qui declaravit per  
 necesse probare, Patrim vero meum subserunt  
 Nicolaus Herimel Patrim et Salomea uxor  
 matrim ~~signum~~ i. B. Patris